



Studentforeningen  
HANDELSHØYSKOLEN I TRONDHEIM

**Karrieren din starter her**



# Styret i STØH – et viktig verv

Å sitte i STØH-styret kan gi deg flere fordeler – både i karrieren og som menneske. Ikke bare gir det personlig vekst, men du får samtidig nyttig kunnskap om organisasjonsledelse og et større nettverk. Og selvsagt er det et solid tilskudd til CV-en din. Som styremedlem får man viktige erfaringer på å ta store avgjørelser i fellesskap.

Styret er øverste organ for studentene i STØH. Arbeidet vi gjør, er viktig for studentforeningens funksjon. En velfungerende studentforening driver fellesskapet fremover, og jobber ukentlig med å gjennomgå og forbedre foreningens aktiviteter.

Hvis dette høres ut som et ansvar du vil vokse i – still til valg!

Ta kontakt med oss, eller se [www.sftoh.no/utvalg1](http://www.sftoh.no/utvalg1)

## STYRET BESTÅR AV ÅTTE VERV:

### President

Den øverste kontaktpersonen i STØH. Har det overordnede ansvaret, og skal støtte alle styremedlemmene og utvalgslederne, slik at de gjennomfører jobben sin på best mulig måte. Sørger samtidig for den daglige driften av foreningen. Nøkkelferdighet: samarbeid.

### Visepresident

Har hovedansvaret for alle styrearrangementer. Presidentens høyre hånd, som også skal være tilgjengelig til å steppe inn for denne ved behov. Derfor er det viktig å alltid være oppdatert på alle fronter. Nøkkelferdighet: organisasjon.

### Finansdirektør

Her får man satt sine teoretiske kunnskaper ut i praksis. Har ansvaret for økonomien til studentforeningen. En av hovedoppgavene som finansdirektør er å koordinere og drive opplæring av de økonomiansvarlige. Nøkkelferdighet: budsjettering.

### Markedsdirektør

Har ansvaret for STØHs eksterne relasjoner. Disse relasjonene omhandler medlemmene av studentforeningen, hovedsamarbeidspartnerne Sparebank 1 SMN og BDO, samt andre aktører med interesse for STØH. Nøkkelferdighet: kommunikasjon.



### Sosialdirektør

Har som navnet tilsier, det overordnede ansvaret for det sosiale miljøet og trivselen både innad mellom utvalgene og styret, og generelt på skolen. En koordinator av alle arrangementer i regi av STØH – som kick-offs, hytteturer, stands og fester arrangert av utvalgene i STØH. Nøkkelferdighet: organisasjon.

### Studentpolitisk direktør

Har som hovedoppgave å informere STØH-styret om hva som skjer i de øvrige studentpolitiske institusjonene i Trondheim. Dette er et verv som blir tilbudt til Handelshøyskolen i Trondheim sin representant på Studenttinget NTNU. Nøkkelferdighet: relasjoner.

### Fagdirektør

Fagutvalget jobber aktivt for å bedre studiekvaliteten og læringsmiljøet ved Handelshøyskolen i og rundt forelesninger. Handelshøyskolens viktige kvalitetssikringssystem på foreleserne og undervisningen. Nøkkelferdighet: fagkunnskap.

### Masterdirektør

Fungerer som masterstudentenes talsperson mot Instituttet, STØH og NTNU Alumni HHS. I tillegg til dette er masterdirektør bindeleddet mellom administrasjonen og masterstudentene. Nøkkelferdighet: relasjoner.



## Studentforeningen for alle

Bli med i en av Trondheims største studentforeninger! STØH – ved NTNU Handelshøyskolen. Her finner du et spennende og sosialt fellesskap med godt over 700 medlemmer, og det er plass til mange flere. STØH har lange tradisjoner, og har vært med siden skolen ble grunnlagt i 1967. Med andre ord er vi en studentforening som er en naturlig og meget viktig del av skolens grunnstruktur. Da STØH ble opprettet, bestod vi av kun ett utvalg, men studentforeningen har utviklet seg med tiden og består nå av totalt 15 underutvalg – som fremmer både det sosiale og det faglige miljøet ved skolen. STØH har et høyt engasjement, og er stolte av å være en av de aller mest aktive studentforeningene i byen.

Dette er ekstra stas, nettopp fordi Trondheim er en av landets mest pulserende og levende studentbyer. Vi anbefaler så klart sterkt at alle studenter ved Handelshøyskolen blir en del av studentforeningen. Det gjør at du kommer tett på det gode samholdet som finnes på skolen, og raskt blir kjent med mange likesinnede – engasjerer du deg enda mer, kan det også gi rom for enda mer utvikling og spennende karrieremuligheter du ikke hadde sett for deg. Uansett om du har en spesiell interesse for et av de mange utvalgene våre, eller om du bare ønsker en arena for å bli kjent med masse hyggelige folk, er STØH definitivt plassen for deg.

### Meld deg inn nå

– ta kontakt med oss under kontortiden.

Velkommen til oss!

[www.sftoh.no](http://www.sftoh.no)

Se videoen vår her:



[post@snohettaregnskap.no](mailto:post@snohettaregnskap.no)  
[www.snohettaregnskap.no](http://www.snohettaregnskap.no)



## RÅD OG REGNSKAP tufta på gode verdier

Snøhetta på Dovrefjell er selve symbolet på noe ekte, trygt og solid. Dette er verdier vi i Snøhetta Regnskap lever etter hver dag.

Vi er alltid på utkikk etter kloke hoder med gode verdier. Våre kontorer er spredd utover, så vi skal ha nærhet til kundene våre.

Tenker du å bosette deg i distriktet er vi et godt valg av arbeidsplass.

## Din døråpner til næringslivet

Som student ved skolen vår er du allerede svært attraktiv på arbeidsmarkedet – og vi opplever at mange bedrifter ønsker å promotere seg blant oss. Samtidig gjør vi alt vi kan for at din vei til drømmekarrieren skal bli enda smidigere. Ved NTNU Handelshøyskolen er det over 1 200 studenter – og dette gjør det til en av de største utdanningene i landet innenfor økonomi og ledelse.

Næringslivsutvalget er bindeleddet mellom studentene ved Handelshøyskolen i Trondheim og jobbmarkedet. Vi jobber aktivt for å skape en attraktiv møteplass for arbeidsgivere og fremtidige arbeidstakere. Dette gjør vi ved å skape verdifulle relasjoner på flere arenaer.

### Karrieredagen

Ta et dypdykk i arbeidsmarkedet! Med en liten dæsj networking og en klype mingling kan du fort komme til å knytte kontakter i flere av Norges største selskaper. Hvem vet? Kanskje det er akkurat deg disse selskapene ser etter. Her får du en unik mulighet til å få inspirasjon og støtte på ferden inn i arbeidslivet. I tillegg får vi besøk av kjente foredragsholdere, og det avholdes masterpresentasjoner. Det blir selvfølgelig goodiebags, kaffe og en svært hyggelig dag. Populært arrangement!

### Vinterkonferansen

Vinterkonferansen er et av skolens største arrangementer, og avholdes i mars måned hvert år. Det er en populær temakonferanse med bredt nedslagsfelt, hvor det hentes inn spennende foredragsholdere for å snakke

om dagsaktuelle tema. Komiker Christian Mikkelsen har for eksempel vært konferansier, mens foredragsholdere har vært kjente navn som Peder Kjøs og Nicolai Tangen. Dagen er en populær dag for Handelshøyskolens studenter, og promoteringsmulighetene for en bedrift er stor.

### Bedriftspresentasjoner

Næringslivsutvalget arrangerer bedriftspresentasjoner utover hele året. En vanlig bedriftspresentasjon består av at bedriften står på stand i vrimleområdet fra morgenen av, før selve presentasjonen på rundt 45 min holdes. Etterfulgt av en middag i våre fellesområder. Her kan du bli kjent med menneskene som kanskje skal ansette deg i fremtiden.



### ECIT Trondheim AS

Vi tilbyr regnskap og personlig rådgivning for din virksomhet.

Vår lokale tilknytning og kompetanse innen mange bransjer gir deg den økonomiske oversikten du trenger for å lykkes.

ECIT Trondheim AS er akkurat det rådgivende regnskapskontoret du trenger for å forstå tallene i regnskapet og hva disse forteller om din virksomhet. Du kan drive din virksomhet med all din tid, kunnskap og kompetanse; ECIT Trondheim AS vil være ditt rådgivende regnskapskontor for rapportering til deg og det offentlige.

Vi jakter alltid medarbeidere som er opptatt av framtidens økonomirådgivning der digitalisering, effektivisering og robotisering står i fokus.

Ta en prat med oss da vel, så ser vi om et samarbeid mellom oss er nøkkelen til din suksess.

+47 72 90 92 72  
firmaposttrondheim@ecit.no



## NÆR DEG – STOR NOK



**Vi bygger lokal spisskompetanse innenfor  
Revisjon – Rådgivning – Regnskap**

Vi ønsker deg velkommen på laget!

**inrevisjon**



Studentforeningen  
HANDELSHØYSKOLEN I TRONDHEIM

## Kontakt oss

Studentforeningen STØH  
Klæbuveien 72, 7030 Trondheim  
+47 47 86 83 75  
leder.stoh@gmail.com  
www.sftoh.no

## Våre samarbeidspartnere

I vårt arbeid etter å skape det beste miljøet for våre medlemmer, er vi stolte over å samarbeide med BDO Midt-Norge og SpareBank 1 SMN. Disse samarbeidene åpner dører til unike muligheter for både faglig utvikling og nettverksbygging. Vi er veldig takknemlige for støtten og mulighetene som våre samarbeidspartnere, SpareBank 1 SMN og BDO Midt-Nord, tilbyr. Sammen med dem ser vi frem til å fortsette å skape verdifulle erfaringer og muligheter for våre medlemmer.

### **BDO**

Med en aktiv tilstedeværelse i Trondheim siden 2001, bringer BDO verdifull innsikt og rådgivning til bordet. BDOs engasjement for suksess – lokalt, nasjonalt og internasjonalt – gjenspeiles i deres omfattende tjenestetilbud og dyptgående kunnskap om norsk næringsliv.

### **SpareBank 1 SMN**

Som den største finansinstitusjonen i Trøndelag og Nordvestlandet, representerer SpareBank 1 SMN mer enn bare banktjenester. Med over 1200 ansatte og dype røtter i regionen jobber banken aktivt for lokal utvikling og samfunnsengasjement. Deres visjon, "Sammen får vi ting til å skje," speiler vårt eget engasjement for samarbeid og fellesskap.

